（5）备考合并盈利预测未预测不确定的非经常性项目对公司2013年度和2014年度经营业绩的影响，编制盈利预测时所采用的会计

政策及会计估计方法遵循了国家现行的法律、法规及财政部2006年颁布的企业会计准则的规定，在所有重大方面均与公司以前一贯采用

的会计政策及核算方法一致。

2、基本假设

（1）预测期内瀚蓝环境所遵循的国家现行的法律法规、政府政策以及当前社会政治、经济环境无重大改变；

（2）预测期内瀚蓝环境采用的会计政策及其核算方法，在所有重大方面均与瀚蓝环境以前一贯采用的会计政策及核算方法一致；

（3）预测期内瀚蓝环境所遵循的税收政策、税率将不会发生重大变化；

（4）预测期内国家现行外汇汇率和银行信贷利率等无重大改变；

（5）预测期内瀚蓝环境注册地和生产经营所在地的社会经济环境无重大改变；

（6）预测期内瀚蓝环境所从事的行业及市场状况不发生重大变化；

（7）预测期内瀚蓝环境在现有管理方式和管理水平的基础上，正常经营运作，制订的经营计划按预定目标实现，不会受到政府行为、

行业或劳资纠纷以及群众闹事等群体事件的影响；经营范围、运营方式等无重大改变；

（8）预测期内瀚蓝环境的产品或服务目前的市场竞争态势、研发能力及技术先进性无重大变化；

（9）预测期内瀚蓝环境各项经营业务的市场、客户以及经营价格无重大变化；

（10）预测期内瀚蓝环境经营所需主要原材料、能源、动力的供应和价格不发生重大变化；

（11）预测期内瀚蓝环境核心管理人员及技术人员无重大变化；

（12）预测期内瀚蓝环境的组织结构无重大变化；

（13）预测期内瀚蓝环境对子公司的股权比例不会发生重大变化；

（14）预测期内瀚蓝环境无因高层管理人员舞弊、违法行为而造成重大不利影响；

（15）预测期内瀚蓝环境无其他不可抗力因素及不可预测因素对其损益存在重大影响。

3、注册会计师意见

正中珠江审计了后附的瀚蓝环境管理层编制的 《2013年度、2014年度的备考合并盈利预测报告》， 并出具了广会专字[2014]

G14000090020号审核报告。 正中珠江审核意见如下：

“根据我们对支持盈利预测报告中披露的编制基础及基本假设的证据的审核，我们没有注意到任何事项使我们认为该编制基础及基

本假设没有为盈利预测提供合理基础。 而且，我们认为，该预测是在该编制基础及基本假设的基础上恰当编制的，并按照该编制基础及基

本假设进行了列报。

由于预期事项通常并非如预期那样发生，并且变动可能重大，实际结果可能与预测性财务信息存在差异。 ”

（二）备考合并盈利预测报表

单位：万元

项 目

2012

年度

已审实现数

2013

年度预测数

2014

年度

预测数

1-9

月

已审实现数

10-12

月

预测数

全年

预测数

一

、

营业总收入

215,437.60 182,390.27 65,174.24 247,564.51 263,660.30

减

：

营业成本

145,953.33 120,774.15 45,224.49 165,998.64 174,117.35

营业税金及附加

1,192.18 1,112.52 415.59 1,528.11 1,551.84

销售费用

5,245.87 3,896.22 1,990.46 5,886.68 7,589.81

管理费用

12,863.82 9,268.33 4,691.71 13,960.04 13,754.20

财务费用

21,044.23 15,241.35 6,161.69 21,403.04 24,644.51

资产减值损失

681.27 618.84 61.32 680.16 828.66

加

：

公允价值变

动收益

- - - - -

投资收益

- - - - -

二

、

营业利润

28,456.90 31,478.86 6,628.98 38,107.84 41,173.93

加

：

营业外收入

568.31 3,074.17 545.73 3,619.90 6,652.45

减

：

营业外支出

337.9 995.38 138.37 1,133.75 89.06

三

、

利润总额

28,687.31 33,557.65 7,036.34 40,593.99 47,737.32

减

：

所得税费用

8,296.27 7,985.61 2,362.09 10,347.70 11,505.03

四

、

净利润

20,391.04 25,572.04 4,674.25 30,246.29 36,232.29

归属于母公司所

有者的净利润

17,174.01 22,561.98 3,722.42 26,284.40 32,301.23

少数股东损益

3,217.03 3,010.06 951.83 3,961.89 3,931.06

第七节 对本次交易的结论性意见

一、独立董事意见

本公司独立董事发表如下意见：

“一、创冠香港和南海城投在本次交易完成后持有公司股份的比例均超过公司已发行股份的5%，因此本次交易构成关联交易。

二、本次交易方案以及签订的相关协议，符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司重大资产重组管理办

法》及其他有关法律、法规和中国证监会颁布的规范性文件的规定，方案合理且具备可操作性。

三、本次交易符合公司发展战略，有利于进一步增强公司的持续经营能力，提高公司资产质量和抗风险能力。 本次交易有利于推动公

司长远、健康、持续地发展，符合公司和全体股东的长远利益和整体利益。

四、本次董事会会议的召集、召开和表决程序符合有关法律法规和公司章程的相关规定。

五、公司已聘请具有证券业务资格的审计机构和评估机构对公司拟购买的资产进行审计和评估，交易价格将在评估结果的基础上，由

相关方协商确定。公司按照法律、法规及其他规范性文件的规定确定发行股份购买资产及募集配套资金股份发行的价格，本次交易定价原

则合理。

1、关于评估机构的独立性

本次交易涉及的评估机构为北京中天衡平国际资产评估有限公司，该评估机构具有证券、期货相关业务资格，与公司、本次交易的交

易对方除业务关系外，不存在影响其为公司提供服务的其他利益关系，具有独立性。

2、关于评估假设前提的合理性